

Transcom utser Ulrik Englund till CFO

Pressmeddelande

2015-02-27

Stockholm, den 27 februari 2015

Transcom meddelade idag att bolaget har utsett Ulrik Englund till Chief Financial Officer (CFO). Ulrik har sedan 2009 varit CFO i Mobile Climate Control (MCC), ett helägt dotterbolag till Ratos AB som utvecklar, tillverkar och marknadsför kompletta klimatsystem för kommersiella fordon. Dessförinnan innehade han flera ledande ekonomibefattningar inom ASSA ABLOY, världens största leverantör av lås och säkerhetssystem, senast som koncerncontroller. Ulrik Englund har en ekonomexamen från Umeå Universitet.

Ulrik kommer att påbörja sin befattning som CFO i Transcom senast i augusti 2015. Som tidigare meddelats, har Transcoms nuvarande CFO, Pär Christiansen, utsetts till Chief Operating Officer (COO). Pär kommer att fortsätta i sin nuvarande position som CFO till dess att Ulrik Englund börjar på Transcom.

”Jag är mycket glad att kunna tillkänna tillsättningen av Ulrik Englund som Transcoms nya CFO. Ulrik har en gedigen erfarenhet från flera ledande ekonomibefattningar, och jag är övertygad om att han kommer bli ett värdefullt tillskott i bolagets ledning”, kommenterade Johan Eriksson, Transcoms vd och koncernchef.

Informationen är sådan som Transcom WorldWide AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 27 februari 2015 kl 09:00 CET.

För ytterligare information, kontakta:

Johan Eriksson, vd och koncernchef
Telefon: +46 70 776 80 22

Pär Christiansen, CFO
Telefon: +46 70 776 80 16

Stefan Pettersson, kommunikationschef
Telefon: +46 70 776 80 88

Om Transcom

Transcom är en global specialist inom kundservice och kundnöjdhet. Vi levererar lösningar inom kundtjänst, försäljning, teknisk support samt fakturabevakning och påminnelsehantering genom vårt omfattande nätverk av kontaktcenter och hemagenter. Vi är 29 000 specialister i 54 anläggningar i 23 länder, som levererar tjänster på 33 språk till över 400 internationella kunder i olika branscher. Transcoms aktie är noterad på Nasdaq Stockholm under symbolen TWW.